
 

 

 

 

  

  РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

30 СЕСІЯ   8   СКЛИКАННЯ 

  Р І Ш Е Н Н Я                       

Від   29 березня   2023 року                      №  23                                             м.Радехів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Про затвердження технічної документації із                                                

землеустрою щодо встановлення (відновлення)                                                        

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)                                                             

та виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) 

на території  Радехівської міської ради 

  

 Розглянувши заяву Керуючись статтями  12, 22, 81, 125, 126  Земельного    

Кодексу    України,                 ст.26 Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)», Закону України «Про землеустрій», 

розглянувши заяви громадян, технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Витяги з 

Державного земельного кадастру про земельні ділянки, враховуючи протокол 

постійної депутатської комісії з питань  агропромислового комплексу, земельних 

відносин, екології та природокористування, розвитку території та інфраструктури, 

архітектури та будівництва, міська   рада, -       

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва: 

1.1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01)  на території Радехівської 

міської ради Львівської області земельних ділянок площею 0,6905 га кадастровий 

номер ділянки 4623987200:15:000:2553, площею 0,4907 га кадастровий номер ділянки 

4623987200:15:000:2554, площею 0,4551 га кадастровий номер ділянки 

4623987200:12:000:1312, землі сільськогосподарського призначення,    

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо відновлення (встановлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) (земельна частка (пай)) для ведення товарного сільськогосподарського 



виробництва, що знаходиться на території Сергіївської сільської ради Миргородського району Полтавської 

області виготовлену ФОП Лаврішко В.І. земельної ділянки з кадастровим номером 5320483400:00:008:0133 

площею 4,7600 га. 

2.1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку (земельну частку (пай)) площею 4,7600 га, кадастровий 
номер 5320483400:00:008:0133 на території Сергіївської сільської ради Миргородського району Полтавської 
області для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, громадянці Тихонович Марії Михайлівні на 
підставі свідоцтва про право на спадщину за законом від 20.09.2022 року, зареєстрованого в реєстрі за №562. 

2.2. Рекомендувати громадянці Тихонович Марії Михайлівні зареєструвати речове право (право власності) на 
земельну ділянку в органах державної реєстрації прав та використовувати її відповідно ст. 91 Земельного кодексу 
України. 

  

                                

2. Згідно п.1 цього рішення, громадянам виділити у натурі (на місцевості) 

земельні частки (паї) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

3. Рекомендувати громадянам згідно п.1 цього рішення провести державну 

реєстрацію права власності на вищезазначені земельні ділянки в порядку 

встановленому чинним законодавством. 

 4. Дотримуватись встановленого правового обмеження для охоронних зон 

інженерних мереж та інших споруд, розміщених на земельній ділянці та суміжних 

територіях і забезпечити доступ для їх обслуговування відповідним інженерним 

службам. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань землекористування, архітектури, будівництва, екології та АПК  ( голова 

Руслана Мулавка) . 

 

            Міський голова                                Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


